
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3355

DETERMINA
N. 2885 DEL 14/12/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rondinone Pamela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Beggiato Lorenzo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 DEL 
SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE CONNESSIONI DI RETE MEDIANTE CABLAGGI IN 
RAME E FIBRA OTTICA PRESSO LE SEDI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI VICENZA, MEDIANTE 
TRATTATIVA DIRETTA IN ME.PA  –  CIG A03669F663



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3355

DETERMINA N. 2885 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE CONNESSIONI DI RETE MEDIANTE CABLAGGI 
IN RAME E FIBRA OTTICA PRESSO LE SEDI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI VICENZA, MEDIANTE 
TRATTATIVA DIRETTA IN ME.PA  –  CIG A03669F663

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

Il Servizio Informatico Comunale ha tra i suoi compiti la gestione e manutenzione dei sistemi 
informatici, telematici e di comunicazione presso tutte le sedi comunali, centrali e periferiche;

Preso atto che, sulla base di verifiche tecniche operate dal Servizio Informatico Comunale, 
sono state appurate numerose situazioni di carenza di connessioni di rete in rame e di guasti 
accumulatesi nel tempo, cui è necessario porre rimedio massivamente nel più breve tempo 
possibile, e che tali situazioni investono tutte le sedi comunali, centrali e periferiche, 
comprendendo anche le sedi museali, le biblioteche e gli istituti scolastici di pertinenza comunale;

Considerato che al fine di disporre di un cablaggio strutturato nelle diverse sedi di 
competenza comunale per l’ampliamento e la razionalizzazione dell’infrastruttura di rete, a 
beneficio delle esigenze di servizio dei vari uffici comunali, nonché per la riparazione dei 
collegamenti esistenti, ma inutilizzati perché guasti, si rende necessario procedere 
all'espletamento del servizio di realizzazione e manutenzione delle connessioni di rete da parte di 
una ditta esterna specializzata in cablaggi in rame e fibra ottica;

Stimando un fabbisogno preponderante di interventi su cablaggio in rame così articolato:
-  n. 100 nuove postazioni di lavoro (pdl)
-  n. 30 interventi di manutenzione su pdl guaste

Includendo nella stima anche interventi di stesura e attestazioni di fibra ottica e di riordino 
armadi di rete, a cura del Servizio Informatico Comunale è stato redatto un capitolato tecnico, con 
il dettaglio delle tipologie di attività richieste e del materiale necessario;

Atteso che non sono presenti convenzioni Consip, ai sensi dell’articolo 26, Legge 23 
dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388, paragonabili alle 
necessità succitate;

Considerato che è stata effettuata una indagine di mercato per l'individuazione di un 
operatore economico, inviando il capitolato tecnico alle seguenti 3 ditte del settore, tutte iscritte al 
Mepa:
- RETI S.R.L. p.IVA 02046600249
- VIATEK S.R.L. p.IVA 03002040248
- DUEZERONET p. IVA 03915500247
con richiesta di disponibilità a formulare un'offerta per il servizio richiesto;



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3355

DETERMINA N. 2885 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE CONNESSIONI DI RETE MEDIANTE CABLAGGI 
IN RAME E FIBRA OTTICA PRESSO LE SEDI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI VICENZA, MEDIANTE 
TRATTATIVA DIRETTA IN ME.PA  –  CIG A03669F663

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Ricevute offerte solo da RETI S.R.L. e  VIATEK S.R.L., quest’ultima ha proposto una 
quotazione più bassa relativamente al dettaglio dei contenuti del capitolato, ed ha dato disponibilità 
ad eseguire lavorazioni massive in tempi brevi,

Individuata la ditta VIATEK S.R.L., con sede in Via Brescia, 49/2 – 36040 Torri di Quartesolo 
(VI) Vicenza, c.f./p.IVA 03002040248  la quale:
a) è in possesso dell'abilitazione al MEPA per il bando Servizi - Infrastrutture ICT, categoria 
Manutenzione e riparazione di attrezzature di reti per trasmissione dati - cpv 50312300-8
b) è in possesso di idonea esperienza pregressa per l'esecuzione delle prestazioni contrattuali, 
come da documentazione agli atti, ai sensi dell'articolo 50 comma 1 lettera b) D.Lgs. 36/2023;
nel rispetto del principio di rotazione di cui all'articolo 49 del D.Lgs. 36/2023 in quanto non esiste 
un operatore uscente per il servizio oggetto dell'affidamento;

Ritenuto di attivare le procedure per l’affidamento del servizio richiesto con ricorso al Mepa, 
mediante trattativa diretta;

Visto che in data 30/11/2023 è stata pubblicata apposita trattativa diretta n. 3872384 in 
MEPA rivolta all'operatore economico sopra citato, con scadenza 07/12/2023 e visto il preventivo 
pervenuto di euro 74.860,00 + IVA che viene ritenuto congruo;

Sono stati condotti accertamenti che hanno appurato l’esistenza di rischi da interferenza 
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto, come disciplinato dall’art. 26 comma 5 del D. Lgs. 81/2008 
e successiva determinazione n° 3 del 05/03/2008 “sicurezza nell’esecuzione degli appalti relativi a 
servizi e fornitura” formulata dalla Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture, per cui è stato redatto il DUVRI, con la quantificazione di costi della sicurezza non 
soggetti a ribasso, pari ad euro 3.000,00 + IVA;

Visto l'art. 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. 36/2023 che prevede che le stazioni appaltanti 
possono procedere agli affidamenti per lavori di importo inferiore ad Euro 140.000,00 mediante 
affidamento diretto anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 
scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee  all'esecuzione delle 
prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante;

Visto che l’acquisto in oggetto non riveste un interesse transfrontaliero di cui all'articolo 48, 
comma 2 del D.Lgs. 36/2023;

L'importo, considerato il tipo di servizio offerto e i prezzi correnti e di mercato, è da ritenersi 
equo, congruo e conveniente per l'Amministrazione.

 Considerato che sono state effettuate con esito favorevole le verifiche dei requisiti  in capo 
all'affidatario, tramite FVOE di ANAC;



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3355

DETERMINA N. 2885 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE CONNESSIONI DI RETE MEDIANTE CABLAGGI 
IN RAME E FIBRA OTTICA PRESSO LE SEDI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI VICENZA, MEDIANTE 
TRATTATIVA DIRETTA IN ME.PA  –  CIG A03669F663

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Dato atto che la stipulazione del contratto avverrà entro 30 giorni dall’aggiudicazione ai 
sensi dell’art. 55 comma 1 del D.Lgs 36/2023, e che per procedere alla stipula all’affidatario sono 
richiesti:
- costituzione di una garanzia, denominata "garanzia definitiva", a scelta dell’operatore economico, 
sotto forma di cauzione o fideiussione, ai sensi dell’art. 53 comma 4 del D.Lgs. 36/2023 pari al 5% 
dell’importo contrattuale;
- pagamento dell’imposta di bollo pari ad euro 40,00 ai sensi dell’art. 18 comma 10 Allegato I.4 del  
D.Lgs. 36/2023;

  Richiamati:
 l’articolo 1 del D.L. 95/2012 convertito con legge n. 135/2012;
 l’articolo 26 della legge 488/1999;
 l’articolo 24 comma 6 della legge 448/2001
 l’articolo 1 comma 450 della legge 296/2006 e s.m.i;
 il D.LGS. 36/2023,
in materia di appalti pubblici e approvvigionamenti attraverso gli strumenti di acquisto messi a 
disposizione da CONSIP s.p.a. e ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

Dato atto che il sottoscritto, Direttore del Servizio Informatico Comunale, in quanto RUP, 
attesta di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con il soggetto 
affidatario, ai sensi della normativa vigente;

Tutto ciò premesso
Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;
Visto il D.Lgs. 36/2023;
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2023/2025;
Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 01/03/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3355

DETERMINA N. 2885 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE CONNESSIONI DI RETE MEDIANTE CABLAGGI 
IN RAME E FIBRA OTTICA PRESSO LE SEDI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI VICENZA, MEDIANTE 
TRATTATIVA DIRETTA IN ME.PA  –  CIG A03669F663

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la spesa di Euro 77.860,00 oltre IVA 22% 

per un totale di Euro 94.989,20 per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. 
b) del D.Lgs. 36/2023, del servizio di realizzazione e manutenzione delle connessioni di rete 
tramite cablaggio strutturato in rame e fibra ottica presso le sedi di competenza del Comune 
di Vicenza, a seguito di Trattativa Diretta (TD) sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA) messo a disposizione da CONSIP s.p.a., alla Ditta VIATEK S.R.L., 
con sede in Via Brescia, 49/2 – 36040 Torri di Quartesolo (VI) Vicenza, c.f./p.IVA 
03002040248 –  CIG A03669F663;

3. di impegnare la spesa complessiva di Euro 94.989,20 IVA inclusa  come segue:
- per euro 46.364,34 al cap. 1004900 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA SEDI 
PRINCIPALI” del Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2023), dove esiste l’occorrente 
disponibilità;
- per euro 5.187,82 al cap. 1051005 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
SCUOLE MATERNE” del Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2023), dove esiste 
l’occorrente disponibilità;
- per euro 10.522,21 al cap. 1057007 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
SCUOLE ELEMENTARI” del Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2023), dove esiste 
l’occorrente disponibilità;
- per euro 12.086,79 al cap. 1092007 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
MUSEI E TEATRO OLIMPICO” del Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2023), dove 
esiste l’occorrente disponibilità;
- per euro 2.420,80 al cap. 1271204 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
INTERVENTI SOCIALI” del Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2023), dove esiste 
l’occorrente disponibilità;
- per euro 2.268,00 al cap. 1369000 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER 
CIRCOSCRIZIONI” del Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2023), dove esiste 
l’occorrente disponibilità;
- per euro 3.000,00 al cap. 1039401 “SPESE DIVERSE MANUTENZIONI E CANONI 
SISTEMI INFORMATIVI E TELECOMUNICAZIONI SETTORE POLIZIA LOCALE” del 
Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2023), dove esiste l’occorrente disponibilità;



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3355

DETERMINA N. 2885 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE CONNESSIONI DI RETE MEDIANTE CABLAGGI 
IN RAME E FIBRA OTTICA PRESSO LE SEDI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI VICENZA, MEDIANTE 
TRATTATIVA DIRETTA IN ME.PA  –  CIG A03669F663

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- per euro 13.139,24 al cap. 1004900 “SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA SEDI 
PRINCIPALI” del Bilancio di previsione 2023/2025 (anno 2024), dove esiste l’occorrente 
disponibilità;

4. di nominare quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell'art. 15 del Dlgs. 36/2023, il 
dott. Lorenzo Beggiato, in possesso dei requisiti di cui all'allegato I.2 del D. Lgs. 36/2023 e 
di adeguate competenze professionali;;

5. di attestare che il sottoscritto, Lorenzo Beggiato, in qualità di RUP non si trova in situazione 
di conflitto di interesse, neanche potenziale, con il soggetto affidatario, ai sensi della 
normativa vigente;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 
10/10/12, n. 174;  

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8. di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e successive modificazioni;

9. di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determinazione.

10. di demandare al R.U.P. anche per mezzo degli Uffici competenti, tutti gli adempimenti 
derivanti dalla presente determinazione, in materia di comunicazioni e trasparenza di cui 
agli artt. 20 e 23 del D.lgs. 36/2023, compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati delle 
procedure di affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023;

11. di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 1 comma 32 della Legge 
6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, e dell’art. 29 del D.lgs 50/2016, sul sito 
web del Comune di Vicenza ai sensi dell’art. 225, comma 2 del D. Lgs. 36/2023.

  
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3355

DETERMINA N. 2885 DEL 14/12/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rondinone Pamela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Beggiato Lorenzo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023 
DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE CONNESSIONI DI RETE MEDIANTE CABLAGGI 
IN RAME E FIBRA OTTICA PRESSO LE SEDI DI COMPETENZA DEL COMUNE DI VICENZA, MEDIANTE 
TRATTATIVA DIRETTA IN ME.PA  –  CIG A03669F663

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Lorenzo Beggiato / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


